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Konwertery
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Konwerter MM 1310nm 10/100 SC 2km 181,06 zł 147,20 zł -

Konwerter MM 1310nm 10/100 ST 2km 167,28 zł 136,00 zł -

Konwerter MM 1310nm 10/100/1000 SC 2km 314,88 zł 256,00 zł -

Konwerter MM 850nm 10/100/1000 SC 550m 295,20 zł 240,00 zł -

Konwerter MM/SM 1310nm 1000M SC MM 2km - SM 20km 434,93 zł 353,60 zł -

Konwerter SM 1310nm 10/100 SC 20km 167,28 zł 136,00 zł -

Konwerter SM 1310nm 10/100/1000 SC 20km 373,92 zł 304,00 zł -

Konwerter SM WDM 1310/1550nm 10/100/1000 20km kpl. 230,26 zł 187,20 zł -

Konwerter SM WDM 1310nm 10/100 SC 20km 265,68 zł 216,00 zł -

Konwerter SM WDM 1310nm 10/100 SC 60km 669,12 zł 544,00 zł -

Konwerter SM WDM 1310nm 10/100/1000 SC 20km 413,28 zł 336,00 zł -

Konwerter SM WDM 1550nm 10/100 SC 20km 265,68 zł 216,00 zł -

Konwerter SM WDM 1550nm 10/100 SC 60km 669,12 zł 544,00 zł -

Konwerter SM WDM 1550nm 10/100/1000 SC 20km 413,28 zł 336,00 zł -

Konwerter SM/MM 850/1310nm 550m/20km SC duplex 408,20 zł 331,87 zł -

Konwerter światłowodowy OV-1D/SC 618,08 zł 502,50 zł -

Wideo konwerter DOVH-1D/SC 1xWideo 1xRS-485 TX/RX 441,57 zł 359,00 zł -

Wideo konwerter DOVH-2D/SC 2xWideo 1xRS-485 TX/RX 601,01 zł 488,63 zł -

Wideo konwerter OV-201SC SM/MM 20/2km SC 1xWideo 472,68 zł 384,29 zł -
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